Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2018

№ 1748

Об утверждении цен за услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней школой №10 г. Павлово
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Павловского муниципального района, решением Земского собрания Павловского муниципального района от 24.11.2008 N 77 "Об утверждении порядка принятия решения об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Павловского муниципального района», итоговым протоколом от 12.10.2018 заседания комиссии по подготовке нормативных правовых актов о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, созданной распоряжением главы местного самоуправления от 06.11.2012 № 3477 постановляю:

1.Утвердить цены на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней школой №10 г. Павлово:
	№

п/п
	Наименование образовательной программы / возраст обучающихся
	Количество занятий в месяц
	Плата, руб.

в месяц

	1
	Творческая мастерская «Волшебные пальчики» / 7-10 лет
	8 занятий
	800,00 руб.

	2
	Школа юного математика / 7-10 лет
	8 занятий
	800,00 руб.

	3
	Эрудит «Я - математик» / 11-13 и 14-18 лет
	16 занятий
	1600,00 руб.

	4
	«Я учу французский» / 7-13 лет
	16 занятий
	1600,00 руб.

	5
	«Английский с удовольствием» / 11-13 и 14-18 лет
	16 занятий
	1600,00 руб.

	6
	Английский язык для первоклассников «Вместе веселей учиться» / 7 лет
	8 занятий
	800,00 руб.

	7
	Репетитор по предметам. Индивидуальное занятие
	4 занятия
	1200,00 руб.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Т.В.Капустину
Глава администрации

А.О. Кириллов